اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ الرَّحْمٰنِ رَبِّ الْعَالَمِیْنَ

شہزادہ احمدیہ

۵۲۵۲

روزنامہ

ایڈیٹر
دکتر شرجین تنویر

The Daily ALFAZL

RABWAH

فی پاجھا ۱۵ پیسے

قیمت

جلد ۲۳ ۵۹
۲۸ شوال ۱۳۸۹ھ - ۲۹ صلیح ۱۳۸۹ھ - ۲۹ جنوری ۱۹۷۰ء نمبر ۶

انبیاء و ائمہ

۶ صلیح - سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے متعلق آج صبح کی اطلاع منظر ہے کہ طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے، الحمد للہ۔